

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 7338 - KLEBER ARRABAÇA BARBOSA									
3	027-02-2200	ARMÁRIO 100CM X 179CM X 70 A 100CM, DIMENSÕES/PRATELEIRAS: ALTURA DE 100 A 179 CM X LARGURA DE 70 A 100 CM; MATERIAL CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40 Kg.	MARTINUCCI/J1A CINZ	UN	4,000	0,0000	385,8900	1.543,56	Venceu
18	027-02-2201	VENTILADOR DE PAREDE 3 OU 4 PÁS, material: aço e plástico; velocidade: 3 velocidades; potência: 130w; voltagem: 110v.	VENTISOL/VOP 50 NEW	UN	9,000	0,0000	134,9700	1.214,73	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13,000			2.758,29	
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 7382 - MUNIZ & ROCHA LTDA - ME									
11	021-01-2923	CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS com divisórias que possibilitam dispor o conteúdo de forma ordenada; material: polímeros termoplásticos resistentes a altas temperaturas; capacidade: 09 (nove) limas.	FAVA	UN	3,000	0,0000	45,0000	135,00	Venceu
17	027-02-2202	SELADORA TIPO MANUAL-PEDAL, aplicação: grau cirúrgico; área de selagem: 250 mm; espessura de solda: 12 mm; voltagem: 127 - 220v (automática); potência: 45w; peso: 1,3 kg; dimensões: 360 x 50 x 120mm.	AGIR PROTECT	UN	2,000	0,0000	1.000,0000	2.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			2.135,00	
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 9409 - ANDRÉ LUGLIO DOS SANTOS - ME									
7	012-02-2159	BANQUETA DOBRÁVEL, estrutura em aço ferro pintado; capacidade: 100 kg ou superior; com descanso para pés; estofado em couvin.	WRM/1025	UN	3,000	0,0000	75,9000	227,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			227,70	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP									
10	012-02-2157	CADEIRA SEM BRAÇOS, estrutura aço/ferro pintado; acento e encosto em polipropileno; peso suportado: acima de 90 kg; peso aprox. 5.000 kg; largura: 88 cm; altura: 56 cm; profundidade: 56 cm.	REIFLEX	UN	20,000	0,0000	55,0000	1.100,00	Venceu
13	012-02-2162	LONGARINA 03 LUGARES - POLIPROPILENO, 03 lugares, peso suportado acima de 130kg.	REIFLEX	UN	7,000	0,0000	180,0000	1.260,00	Venceu
15	012-02-2165	MESA P/ ESCRITÓRIO, 1,20 X 0,60 X 0,74M, com duas gavetas e chaves, fechadura lateral com comando único, na cor cinza/preto, medidas aprox. das gavetas: 0,40 x 0,39 x 0,39, frente das gavetas e caixa em melaminico 25mm com puxadores em PVC com corredeiras metálicas tampo da mesa em melaminico 25mm com quinas arredondadas em PVC, com passagem para fiação tendo as bases em aço duplo 50x30 sapatas niveladoras na cor preto.	REIFLEX	UN	4,000	0,0000	200,0000	800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31,000			3.160,00	
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 10306 - BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIRS LTDA - ME									
1	027-02-2198	AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE, potência: 1500 a 2000 watts; controle de temperatura: sim; tensão/voltagem: 110v - 220v.	VENTISOL A102	UN	4,000	0,0000	90,8000	363,20	Venceu
5	012-02-2163	ARQUIVOS DE AÇO com 4 gavetas para pastas suspensas, porta etiqueta estampado, puxadores plásticos cromados, fechadura com dispositivos que trava simultaneamente todas as gavetas, sapatas plásticas niveladoras, medidas e pesos: gavetas - 28mm alt x 390 mm larg x 430 mm; profundidade. dimensões: 1335 mm alt x 460 mm larg x 550 mm prof.; peso: 26,70 kg; espessura chapa 0,45 mm.	LUNASA/4G	UN	3,000	0,0000	395,0000	1.185,00	Venceu
6	017-01-0752	BALDE A PEDAL - 30 A 49 LITROS, confeccionado em polipropileno	ARQPLAST/30L	UN	6,000	0,0000	103,0000	618,00	Venceu
9	012-02-2158	CADEIRA PARA OBESO - estrutura em aço/ferro pintado, estofado courvin; com braços e rodízios, suporta 200kg.	EMPORIOFLEX/C	UN	3,000	0,0000	285,9800	857,94	Venceu
12	012-02-2156	ESTANTE EM AÇO, material de confecção: aço ou ferro pintado; capacidade: de 101 a 200 kg; com reforço; com 4 a 6 prateleiras.	LUNASA/4P	UN	4,000	0,0000	150,0000	600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			3.624,14	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 10311 - R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA									
14	012-02-2161	MESA AUXILIAR: dimensões mínimas: 40 x 40 x 80 (cm); material de confecção: aço inoxidável; rodízios: possui 4 rodízios; estrutura: em tubos redondos; tampo e rateleira: chapa de inox 40 x 40cm.	RENASCER/RN07	UN	3,000	0,0000	237,5000	712,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			712,50	
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 10404 - INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM LTDA - ME									
16	170-03-2232	NOBREAK 1,2 KVA, tem que estar em linha de produção pelo fabricante; no-break com potência nominal de 1,2 kva; potência real mínima de 600w; tensão entrada 115/127/220 volts (em corrente alternada) com comutação automática; tensão de saída 110/115 ou 220 volts (a ser definida pelo solicitante); alarmes audiovisual; bateria interna selada; autonomia a plena carga mínimo 15 minutos considerando consumo de 240 wats; possuir no mínimo 06 tomadas de saída padrão brasileiro; peso não superior a 15 kg; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia de 12 meses.	RAGTECH/NEWE 1400	UN	2,000	0,0000	436,0000	872,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2,000			872,00	
Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019									
Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA									
8	027-02-2203	BIOMBO material de confecção: aço inoxidável; rodízios: possui; tamanho: triplo; dimensões: 1.800x1.700 mm; pés: em rodízios plasticos	METALIC/METALI	UN	3,000	0,0000	420,0000	1.260,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			1.260,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019

Fornecedor: 10965 - A.C DOS SANTOS MÓVEIS - ME

4	012-02-2164	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS E 03 PRATELEIRAS, cor cinza; alt: 150 cm; largura de 75cm; profundidade 35cm; sistema de fechamento com fechadura com chave, capacidade de carga por prateleira 40 kg.	FATTO/PA75	UN	3,000	0,0000	345,0000	1.035,00	Venceu
---	-------------	---	------------	----	-------	--------	----------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 3,000 1.035,00

Nr. do Processo: 111/2019 Licitação: 68/2019 - PE Data da Homologação: 23/07/2019

Fornecedor: 10970 - J H AR CONDICIONADOS - EIRELI

2	027-02-2199	AR CONDICIONADO 12000 BTU, SPLIT, QUENTE E FRIO, velocidade: multivelocidades; potência: 1400 w; temperatura: 16 a 32°C; controle remoto: sem fio; compressor: rotativo; saída de ar: horizontal; alimentação: 220 v; garantia: 1 ano de prazo.	AGRATTO/ECST1	UN	2,000	0,0000	1.450,0000	2.900,00	Venceu
---	-------------	---	---------------	----	-------	--------	------------	----------	--------

Total do Fornecedor -----> 2,000 2.900,00

Cornélio Procópio, 23 de Julho de 2019.